
 

 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 
Název práce: Administrativní objekt  

Autor práce: Bc. Blanka Přibylová 
Vedoucí práce: doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.D. 

Popis práce: 

V rámci diplomové práce studentka vypracovala projektovou dokumentaci pro provádění stavby 
administrativního objektu pro předpokládané využití jako pobočka pojišťovny umístěné v Brně-
Bystrci. Dokumentace je zpracována ve formě projektové dokumentace stavební části a jejích 
náležitostí podle zadání diplomové práce a podle zadání vedoucího diplomové práce. Diplomová 
práce a její přílohy jsou zpracovány dle současně platných zákonů, vyhlášek a norem.  

Objekt je navržen jako samostatně stojící budova s pěti nadzemními podlažími a jedním suterénem. 
Objekt má obdélníkový půdorys a je osazený do mírně svažitého terénu.  

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Vzhledem k celkovému přístupu studentky při řešení diplomové práce, samostatnosti při 
zpracování tématu diplomové práce, přípravy na konzultace, snahu o vyřešení témat, se kterými 
se bude setkávat v projekční praxi, k dobré úrovní zpracování hodnotím diplomovou práci  

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  19. ledna 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


